PREFE/7URA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO

DECRE'ro Na 5.655/85

Dispõe sobre: Considera
H6spede Oficial do Mun!
cípio, o Senhor Placid!
no Machado Fagundes.

VIRGILIO TIEZZI JUNIOR, PREFEITO DO MU~C!PIO

DE PRESIDENTE PRUDENTE-SP, no exercício de suas atribuições, e

nos te~os do artigo 39, inciso V, do Decreto Lei Complementar

n2 9, de 31 de dezembro de 1.9691

DECRETA:

Art. 12 -g considerado Hóspede Oficial do Município, o

Ilustríssimo Senhor Placidino Machado Fagundes, Digníssimo Pr2

fessor do Instituto de Geociências e do Departamento de Engenh~

ria Cartográfica da Universidade do Rio de Janeiro, durante os

dias 08 e 09 de outubro de 1.985, em ~e visitará Presidente

Prudente.
Art. 22 -As despesas com a execução do presente decreto

correrão por conta de dotações pr6prias do orçamento, suplem~

tadas, se necessário.
Art. 32 -Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.
Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo

Leal", 04 de outubro de 1.985.

CHEFE DJ" Gl\BINETE

-.ta~}4 ~a '
MARISA COELHO TIB.'\

SECRETltRIA DE AWINISTRAÇAO